
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt ,--m---- lmmjv--

MOULON Genequin 06:42 LIBOURNE Gare Routière 12:30 17:30

Mairie 06:47 Pl. Lattre de Tassigny 12:37 17:37

Gueyrosse 06:48 GENISSAC Galochey 12:49 17:49

GENISSAC Moulin Batan 06:49 Bourg 12:53 17:53

Montaliret 06:50 Barbeyrac 12:57 17:57

Les Hauts de Génissac 06:51 Le Port 12:59 17:59

Landette 06:59 Landette 13:01 18:01

Le Port 07:01 Les Hauts de Génissac 13:08 18:08

Barbeyrac 07:03 Montaliret 13:10 18:10

Bourg 07:07 Moulin Batan 13:11 18:11

Galochey 07:11 MOULON Gueyrosse 13:12 18:12

LIBOURNE Pl. Lattre de Tassigny 07:23 Mairie 13:13 18:13

Gare Routière 07:30 Genequin 13:18 18:18

Ligne :  E 07 - MOULON - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se 

présenter 5 min avant l'horaire indiqué.


